
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми «Профілактика  

злочинності, зміцнення правопорядку,  

охорони прав і свобод громадян на території  

населених пунктів Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки» 

 

 З метою запобігання та припинення правопорушень і злочинів, захисту життя 

та здоров’я громадян, інтересів суспільства і держави від протиправних посягань, 

забезпечення охорони громадського порядку, вдосконалення організації, засобів і 

методів запобігання і розкриття кримінальних правопорушень на території 

населених пунктів Великодимерської селищної територіальної громади, відповідно 

до Законів України «Про Національну поліцію», Закон України «Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», керуючись 

пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Програми «Профілактика злочинності, зміцнення 

правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території населених пунктів 

Великодимерської територіальної громади Броварського району, Київської області на 

2022-2024 роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 

23.12.2021 № 710 XXI-VIII, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

смт Велика Димерка 

01 липня 2022 року 

№ 837 XXX-VIII 



Додаток  

рішення селищної ради  

від 01 липня 2022 року № 837 XXX-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

«ПРОФІЛАКТИКА ЗЛОЧИННОСТІ, ЗМІЦНЕННЯ  

ПРАВОПОРЯДКУ, ОХОРОНИ ПРАВ І СВОБОД ГРОМАДЯН 

НА ТЕРИТОРІЇ НАСЕЛЕНИХ ПУНКТІВ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

НА 2022-2024 РОКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 



ЗМІСТ 

 

І. Загальні положення    4 

ІІ. Мета програми   5 

IIІ. Заходи щодо зміцнення правопорядку і посилення боротьби 

зі злочинністю 

5 

3.1 Організаційні заходи  5 

3.2 Заходи забезпечення безаварійності дорожнього руху 7 

3.3 Запобігання та протидія поширенню наркоманії, пияцтва та 

алкоголізму 

8 

3.4 Заходи запобігання правопорушенням серед неповнолітніх 9 

3.5 Заходи щодо посилення ролі громадських формувань, 

волонтерських організацій та соціальних активістів в системі 

забезпечення правопорядку 

10 

IV. Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення 

профілактичної роботи 

11 

V. Очікувані результати виконання програми  12 

VI. Термін виконання програми 12 

VIІ. Обсяги та  джерела фінансування програми 13 

VІІI. Координація та контроль за ходом виконання 

програми 

13 

IX. Кошторис. /Додаток 1/. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАСПОРТ 

 

1. 

 

Ініціатор розроблення 

програми 

Виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради. 

2. Нормативно-правова база Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закон України «Про Національну 

поліцію», Закон України «Про участь громадян 

в охороні громадського порядку і державного 

кордону» 

3. Розробник Програми Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності 

4. Співрозробники  

Програми 

Броварське районне управління поліції головного 

управління національної поліції в Київській 

області, КЗ «Муніципальний центр безпеки» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності 

6. Учасники Програми Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності; 

Броварське районне управління поліції головного 

управління національної поліції в Київській 

області (за згодою); 

Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

Управління фінансів; 

Управління соціального захисту населення; 

Служба у справах дітей та сім`ї; 

Управління освіти, культури, молоді та спорту; 

Відділ правового забезпечення; 

Відділ економіки, інвестицій та публічних 

закупівель; 

КЗ «Центр культури, дозвілля та спорту» 

КЗ «Муніципальний центр безпеки» 

7. 

 

Термін реалізації Програми  2022-2024 роки 

 

7.1. Етапи виконання Програми  2022-2024 роки  



 (для довгострокових 

програм) 

 

8. Джерела фінансування Державний, обласний, місцевий бюджет, інші 

джерела, не заборонені чинним законодавством 

9. Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми на  

2022-2024 роки 

 

6 358 000,0грн 

 

І. Загальні положення 

 На сьогоднішній день на території населених пунктів Великодимерської 

територіальної громади Броварського району Київської області (далі - 

Великодимерська ТГ) спостерігається тенденція щодо збільшення кількості 

правопорушень та злочинів зокрема хуліганства, незаконного заволодіння 

транспортними засобами, крадіжок майна громадян з будинків, дач та гаражів.  

Недосконалість системи соціальної адаптації  осіб, звільнених з місць 

позбавлення волі, невирішеність питання щодо примусового лікування осіб, хворих 

на алкоголізм, спричиняє збільшення кількості злочинів, вчинених повторно у тому 

числі в стані алкогольного сп'яніння. 

Поширення дитячої бездоглядності і безпритульності, що відбувається, 

зокрема, через зменшення кількості позашкільних гуртків і секцій, призводить до 

збільшення кількості правопорушень, вчинених неповнолітніми та за їх участю, 

випадків втягнення неповнолітніх у злочинну діяльність. 

Незайнятість населення, зокрема молоді, також негативно впливає на рівень 

злочинності. Отже, актуальним є питання  щодо недопущення залучення таких осіб 

до протиправної діяльності. 

У цих умовах пріоритетними напрямками є створення систем соціальної 

профілактики правопорушень, комплексного забезпечення безпеки населення, 

території та об'єктів Великодимерської ТГ, яке, в свою чергу, вимагає розробки та 

реалізації довгострокових заходів організаційного, практичного та профілактичного 

характеру.  

Початковим етапом комплексного підходу до питання забезпечення безпеки у 

Великодимерській ТГ була Комплексна програма профілактики злочинності, 

зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території Броварського 

району Київської області на 2016 - 2018 роки та на 2019-2021 роки (далі 

Програма), яка розроблена на підставі Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законів України «Про Національну поліцію», «Про 

участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2012 № 767 «Про затвердження 

плану заходів з виконання Концепції реалізації державної політики у сфері 

профілактики правопорушень на період до 2015 року» і направлена на 



підвищення ефективності співпраці місцевих органів виконавчої влади та 

громадських формувань з охорони громадського порядку, Броварським відділом 

поліції (далі – Броварське РУП) ГУ НП в Київській області щодо профілактики 

злочинності, захисту конституційних прав і свобод громадян, захисту їх життя, 

здоров’я, честі і гідності та майна від злочинних посягань. 

 

ІІ. Мета програми 

Основною метою цієї програми є забезпечення ефективної реалізації державної 

політки на пріоритетному напрямку розвитку держави, а саме у сфері профілактики 

правопорушень, шляхом здійснення комплексу заходів, спрямованих на усунення 

причин та умов учинення протиправних діянь, а також налагодження дієвої співпраці 

правоохоронних органів, органів державної влади та місцевого самоврядування, 

вдосконалення організації, засобів і методів запобігання і розкриття кримінальних 

правопорушень на території населених пунктів Великодимерської ТГ.  

Досягненню цієї мети сприятимуть заходи, спрямовані на: 

   створення атмосфери суспільної нетерпимості до кримінальних та 

адміністративних правопорушень; 

   ослаблення криміногенних факторів; 

   запобігання і протидія корупції; 

   обмеження незаконного обігу зброї, наркотичних засобів, кримінальних 

проявів, пияцтва і алкоголізму, проституції та інших супутніх протиправних 

явищ; 

   недопущення втягнення в злочинну діяльність нових соціальних груп, 

особливо неповнолітніх; 

   забезпечення належного рівня безпеки дорожнього руху на автошляхах  

району; 

   широке залучення громадськості до забезпечення публічної безпеки і 

порядку;  

   підвищення рівня інформованості населення з питань реального стану 

злочинності; 

   налагодження дієвої взаємодії виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради з Броварським районним управлінням поліції (далі Броварське 

РУП), громадськістю та громадськими формуваннями з охорони громадського 

порядку, які діють на території Великодимерської ТГ.  

 

IIІ. Заходи щодо зміцнення правопорядку і 

посилення боротьби зі злочинністю 

 

3.1. Організаційні заходи 

3.1.1.  Забезпечити висвітлення правоохоронної діяльності, спрямованої на 

попередження злочинності в засобах масової інформації та офіційних інтернет 

сайтах Великодимерської ТГ. Організувати проведення робочих зустрічей із 



журналістами, надавати їм необхідну допомогу у висвітленні роботи поліції та КЗ 

«Муніципальний центр безпеки»: 

Проводити роботу щодо вивчення громадської думки мешканців населених 

пунктів Великодимерської ТГ відносно роботи по боротьбі зі злочинністю. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення; 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

 

3.1.2. Налагодити співпрацю органів поліції з населенням, залучення 

громадян до профілактики правопорушень, боротьби зі злочинністю, зокрема як 

громадських помічників дільничних офіцерів поліції з числа працівників  

КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

                                                              -    КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

                                                              -    Броварське РУП. 

 

3.1.3.  Щороку аналізувати стан правопорядку на території Великодимерської 

ТГ. За результатами аналізу та з урахуванням факторів, що негативно впливають на 

стан правопорядку, розробляти комплексні плани заходів щодо запобігання 

злочинним проявам, визначивши посадових осіб, на яких покладається персональна 

відповідальність за конкретні напрями роботи. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення; 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП. 

 

3.1.4. Організувати роз`яснювальну роботу серед населення щодо важливості 

участі громадян в забезпеченні публічної безпеки і порядку та боротьбі зі 

злочинністю. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП. 

 

3.1.5. Проводити заходи з встановлення осіб, причетних до скоєння 

злочинів насильницько-майнової спрямованості, насамперед пограбувань, 

крадіжок, розбійних нападів, крадіжок майна усіх форм власності, незаконних 

заволодінь транспортними засобами та злочинів, пов’язаних з мобільними 

телефонами. 

- Броварське РУП; 



- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

 

3.1.6. Брати участь у проведенні спільних перевірок щодо виконання Закону 

України «Про адміністративний нагляд за особами, звільненими з місць 

позбавлення волі». Надавати методичну допомогу в побутовому влаштуванні осіб, 

яким встановлено адміністративний нагляд, та вживати заходів щодо їх 

працевлаштування та усунення виявлених недоліків. 

- Управління соціального захисту населення; 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності;  

- старости старостинських округів;   

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою)  

 

3.1.7. Здійснювати заходи, щодо проведення обліку житла, де проживають 

особи похилого віку, самотні особи, визнані недієздатними, психічно хворі та інші 

особи, які потребують опіки, хворі на алкоголізм та наркоманію з метою 

попередження випадків знущання над ними та фактів незаконного відчуження їх 

житла. 

- Управління соціального захисту населення; 

- Броварське РУП; 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності;  

- старости старостинських округів;   

- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

3.1.8. На підставі аналізу оперативної обстановки на території 

Великодимерської ТГ, проводити  відпрацювання місць найбільш вражених так 

званою «вуличною» злочинністю. 

 

  3.2. Заходи забезпечення безаварійності дорожнього руху 

3.2.1. З метою підвищення рівня дорожньої безпеки і пропускної  

спроможності вулично-дорожньої мережі забезпечити встановлення в аварійних 

місцях світлофорних секцій з використанням світлодіодів на перехрестях з 

інтенсивним рухом транспорту та пішоходів. 

- Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

- Управління фінансів; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 



3.2.2. З метою посилення контролю за експлуатаційним станом доріг та вулиць, 

забезпечення учасників дорожнього руху комфортними та безпечними умовами 

дорожнього руху.  

Продовжити роботу щодо комплексного обстеження вулично-дорожньої 

мережі. 

- Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури;  

- Управління фінансів;   

- Броварське РУП (за згодою)  

 

3.3. Запобігання та протидія поширенню наркоманії, пияцтва та 

алкоголізму 

3.3.1. З метою профілактики злочинності, запобіганню та протидії поширенню 

наркоманії, пияцтва та алкоголізму, систематично проводити культурно-мистецькі 

заходи, акції «Молодь проти наркоманії», «Молодь проти злочинності та насильства», 

«Молодь за здоровий спосіб життя» за участю громадських організацій, творчих 

колективів. 

- КЗ «Центр культури, дозвілля та спорту»;  

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту;   

- Управління соціального захисту населення; 

- Служба у справах дітей та сім’ї; 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення мобілізаційної 

та правоохоронної діяльності;  

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.3.2. Продовжити роботу щодо здійснення профілактичних заходів з 

виявленням та взяттям на облік осіб, які вживають наркотичні засоби або психотропні 

речовини, зловживають спиртними напоями, вчиняють правопорушення, займаються 

виготовленням самогону та інших спиртних напоїв. 

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Управління соціального захисту населення; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

 

 

 



3.4.  Заходи запобігання правопорушенням серед неповнолітніх  

3.4.1. Встановити постійний соціально-педагогічний патронат над 

кожною дитиною, яка виховується в складних сімейних обставинах чи схильна  

до протиправної поведінки. 

Забезпечити влаштування на навчання, працевлаштування та соціально-

педагогічний супровід до повноліття випускників шкіл-інтернатів, дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей-інвалідів. 

- Служба у справах дітей; 

- Управління соціального захисту населення; 

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.4.2. Продовжувати роботу щодо своєчасного виявлення дітей, які опинилися в 

складних життєвих обставинах, їх облік і систематичну перевірку умов проживання 

та виховання в них неповнолітніх, надання таким сім'ям адресної допомоги. 

- Служба у справах дітей; 

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Управління соціального захисту населення; 

- старости старостинських округів.  

 

3.4.3. Організувати проведення профілактичних заходів щодо роботи 

торгівельних закладів з питань дотримання Правил торгівлі алкогольними напоями та 

тютюновими виробами в частині заборони їх продажу неповнолітнім, режиму роботи, 

а також розміщення їх поблизу дошкільних інших навчальних закладів освіти з 

порушенням вимог чинного законодавства. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності;  

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.4.4. 3 метою запобігання втягненню неповнолітніх у злочинну діяльність 

активізувати роботу з виявлення осіб, які спонукають неповнолітніх до вчинення 

кримінальних та адміністративних правопорушень. 

- Служба у справах дітей та сім`ї; 

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 



- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.4.5. Забезпечити постійний контроль по забезпеченню відвідування 

неповнолітніми навчання у загальноосвітніх  закладах. Посилити контроль за 

внутрішньо шкільним обліком дітей, які з різних причин не відвідують навчальні 

заклади.  

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Служба у справах дітей та сім`ї; 

- Старости старостинських округів; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

 3.4.6. Забезпечувати контроль за поведінкою неповнолітніх і молоді, які 

відбули покарання та звільнилися з місць позбавлення волі. 

- Управління соціального захисту населення; 

- Управління освіти, культури, молоді та 

спорту; 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.5. Заходи щодо посилення ролі громадських формувань, волонтерських 

організацій та соціальних активістів в системі забезпечення правопорядку  

3.5.1. Здійснити комплекс заходів щодо заохочення участі в забезпеченні 

громадського правопорядку на території населених пунктів Великодимерської ТГ 

громадських формувань, волонтерських організацій та соціально активних громадян. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

3.5.2. Сприяти утворенню осередків громадських формувань з охорони 

правопорядку у кожному населеному пункті громади. 

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- старости старостинських округів; 



- Броварське РУП (за згодою). 

 

IV Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення 

профілактичної роботи 

4.1.  Забезпечити впровадження комплексної автоматизованої системи відео 

аналітики та нагляду в населених пунктах Великодимерської територіальної 

громади. 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Відділ капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури;  

- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення мобілізаційної 

та правоохоронної діяльності;  

- Управління фінансів;   

- Броварське РУП (за згодою)  

 

4.2.  Передбачити кошти на встановлення камер відеоспостереження, послуги 

з вуличного відеоспостереження,  технічне обслуговування та підключення 

(доступу) до мережі інтернет комплексної автоматизованої системи відео аналітики 

та нагляду в населених пунктах Великодимерської територіальної громади.  

- Управління фінансів;   

- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

 

4.3. Передбачити у кошти на придбання вузла відеонагляду, в тому числі,  

з камерами відеоспостереження із здатністю розпізнавання державних 

номерних знаків в населених пунктах Великодимерської територіальної громади. 

- Управління фінансів;   

- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

 

4.4. Передбачити виділення коштів з місцевого бюджету на утримання 

працівників КЗ «Муніципальний центр безпеки» в напрямку охорони правопорядку,  

а саме: заробітна плата, засоби зв`язку, спеціальний одяг, канцелярія, оргтехніка 

тощо. 

- Управління фінансів;   

- КЗ «Муніципальний центр безпеки». 

 

4.5. Передбачити виділення коштів на співфінансування діяльності 

громадських формувань з охорони правопорядку. 

- Управління фінансів; 



- Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

- КЗ «Муніципальний центр безпеки»; 

- Броварське РУП (за згодою). 

 

V. Очікувані результати виконання програми  

У результаті посилення профілактичного впливу на злочинність очікується: 

- зниження рівня злочинності на території населених пунктів Великодимерської 

ТГ.; 

- підтримання громадського порядку та безпеки громадян на максимально 

високому рівні; 

- запобігання та зниження рівня вживання наркотичних засобів відповідної 

категорії осіб; 

- усунення причин і умов, які сприяють втягненню молоді та підлітків у 

протиправну діяльність; 

- поліпшення системи соціальної адаптації осіб, які звільнилися з місць 

позбавлення волі та повернулись на постійне місце проживання; 

- зміцнення кадрового потенціалу правоохоронних органів; 

- досягнення належного рівня фінансового і матеріального забезпечення 

правоохоронної та профілактичної діяльності. 

- розширення інформаційно-пошукових можливостей та оперативного зв’язку в 

ході розкриття злочинів Броварським РУП. 

 

VI. Термін виконання програми 

       Програма буде реалізовуватися протягом  2022-2024 років. 

  

VIІ. Обсяги та джерела фінансування програми  

       Фінансування програми здійснюється за рахунок державного, обласного, 

місцевого бюджету та інших джерел не заборонених законодавством. 

 

VIІІ. Координація та контроль за ходом виконання програми  

Результати реалізації Комплексної програми профілактики: злочинності, 

зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території населених 

пунктів Великодимерської територіальної громади Броварського району, Київської 

області на 2022 - 2024 роки визначаються шляхом проведення моніторингу 

криміногенного стану на території населених пунктів Великодимерської ТГ.  

Основними завданнями моніторингу реалізації Програми є збір, узагальнення, 

періодичний аналіз відповідних показників та визначення ефективності реалізації 

Програми. 



Моніторинг проводиться виконавчим комітетом Великодимерської селищної 

ради та Броварським РУП на підставі даних правоохоронних та контролюючих 

органів, відділу статистики у Броварському районі. 

Про хід реалізації Програми та підсумки її виконання відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності та Броварське РУП інформують виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради один раз на рік. 

 

 

Секретар селищної ради                                                        Антоніна СИДОРЕНКО



 

                                                                                                                          Додаток 1 

IX. Передбачувані обсяги фінансування Програми по рокам 

 

№ 

п-в 

пр-ми 

 

Перелік заходів Програми 

Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, по рокам 

2022 2023 2024 

4.2. 

Передбачити кошти на встановлення 

камер відеоспостереження, послуги з 

вуличного відеоспостереження,  

технічне обслуговування та 

підключення (доступу) до мережі 

інтернет комплексної автоматизованої 

системи відео аналітики та нагляду в 

населених пунктах Великодимерської 

селищної територіальної громади. 

 

2022-2024 

Управління 

фінансів; 

КЗ 

«Муніципальний 

центр безпеки» 

Місцевий 

бюджет, 

Державний 

бюджет, інші 

джерела 

фінансування, 

передбачені 

законодавством 

688 700 700 

4.3. 

Передбачити у кошти на придбання 

вузла відеонагляду, в тому числі, з 

камерами відеоспостереження із 

здатністю розпізнавання державних 

номерних знаків в населених пунктах 

Великодимерської селищної 

територіальної громади. 

 

2022-2024 

Управління 

фінансів; 

КЗ 

«Муніципальний 

центр безпеки» 

Місцевий 

бюджет, 

Державний 

бюджет, інші 

джерела 

фінансування, 

передбачені 

законодавством 

   

4.4. 

Передбачити виділення коштів з 

місцевого бюджету на утримання 

працівників КЗ «Муніципальний центр 

2022-2024 

Управління 

фінансів; 

КЗ 

 Місцевий 

бюджет, 

Державний 

1897,0 1126 1247 



№ 

п-в 

пр-ми 

 

Перелік заходів Програми 

Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, по рокам 

2022 2023 2024 

безпеки» в напрямку охорони 

правопорядку, а саме: заробітна плата, 

засоби зв`язку, спеціальний одяг, 

канцелярія, оргтехніка тощо. 

«Муніципальний 

центр безпеки» 

бюджет, інші 

джерела 

фінансування, 

передбачені 

законодавством 

4.5. 

Передбачити виділення коштів на 

співфінансування діяльності 

громадських формувань з охорони 

правопорядку. 

2022-2024 

Управління 

фінансів; 

КЗ 

«Муніципальний 

центр безпеки» 

Місцевий 

бюджет, 

Державний 

бюджет, інші 

джерела 

фінансування, 

передбачені 

законодавством 

   

 

 

   Примітка: перелік основних заходів Програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території 

населених пунктів Великодимерської територіальної громади не є вичерпним, а розміри коштів на їх реалізацію – граничними. 

 

 

         Секретар селищної ради                                                                                                                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 


